

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.47.2011.II

**Protokół Nr 53/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 5 października 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Ewa Szewczyk – Główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2011/2012.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu auli szkolnej.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doskonalenia i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu pomieszczeń w obiekcie CKUiODiDZ.

9. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
10. Rozpatrzenie wniosku Wiceprezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie.
11. Rozpatrzenie wniosku Wiceprezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie.
12. Rozpatrzenie wniosku Redakcji „Echo Dnia” w sprawie współorganizacji i dofinansowania akcji pn. „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”.
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wyrażenie zgody na zorganizowanie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka autystycznego w wieku przedszkolnym.
14. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego pod nazwą „ Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.
15. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 września 2011 roku.
17. Wolne wnioski.
18. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 53 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zaproponował skreślenie z porządku obrad Zarządu Powiatu pkt.4 „ Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli”. Wobec braku uwag Przewodniczący Zarządu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad bez pkt.4 . Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie protokołu przyjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2011/2012.

Podczas omawiania pkt.3 salę Zarządu opuścił Wojciech Korkowski.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan Piotr Śliwiński omówił plan zimowego utrzymania dróg powiatowych 2011/2012. Poinformował, że od listopada 2011r. do marca - kwietnia 2012 roku w planie zimowym ujęto 180 km dróg powiatowych w czterech standardach zimowego utrzymania. Odśnieżanie dróg objętych zimowym utrzymaniem, odbywać się będzie przy pomocy pługów odśnieżnych, a w razie potrzeby przy pomocy sprzętu ciężkiego typu równiarka, ładowarka. Dodał, że w wyniku przetargu na zimowe utrzymanie dróg powiatowych: w Stalowej Woli wygrała oferta złożona przez Miejski Zakład Komunalny w Stalowej Woli, w gminach: Zaklików, Zaleszany, Radomyśl n/Sanem firma Transport Handel Materiałami Budowlanymi z Dąbrowy natomiast w gminach Pysznica i Bojanów firma Skup-Sprzedaż Surowców Wtórnych Usługi Transportowe z Nowosielca. Utrzymanie zimowego utrzymania szacuje się na około 350-400 tys. zł. Uwag nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr53/277/11 w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2011/2012. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie hali sportowej dla Klubu ZKS „Stal” w okresie od 15.10.2011r. do 15.03.2012r. (ok. 12 godzin w tygodniu) w celu prowadzenia zajęć sekcji piłki nożnej. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo – znak:IMP.038.102.2011 z dnia 19.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 53/278/1 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie hali sportowej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.5.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu auli szkolnej.

Podczas omawiania pkt.5 na salę Zarządu wrócił Pan Wojciech Korowski.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zawiadomił o wynajęciu auli szkolnej dla Ośrodka promocji, bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z Warszawy w dniu 18.11.2011r. (2,5 godz.) w celu przeprowadzenia seminarium „stop wypadkom”. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak:IMP.038.108.3.2011 z dnia 30.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu auli szkolnej. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie sali gimnastycznej dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL” na okres od 15.10.2011r do 15.03.2012r. (96 godzin miesięcznie) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży. Do protokołu załączono opinię w sprawie- pismo znak: IMP.038.108.2.201 z dnia 30.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 53/279/11 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Wynajęcie sali gimnastycznej dotyczy Pana Krzysztofa Więckiewicza w okresie od 01.10.2011r. do 31.12.2011r. (6 godzin w miesiącu) w celu odbywania zajęć sportowych. Odpłatność miesięczna wynosi 336zł. Użyczenie sali gimnastycznej dotyczy : 1. Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli na okres od 10.10.2011r do 31.08.2012r.(6 godzin w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć sportowych. 2. Domu Zakonnego Zgromadzenia Św. Michała Archaniola w Stalowej Woli na okres od 03.11.2011r. do 15.03.2012r. (6 godzin w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży. 3. Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” W Stalowej Woli na okres od 15.10.2011r. do 15.03.2012r. (6 godzin w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.108.1.2011 z dnia 30.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 53/280/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.8.

Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu pomieszczeń w obiekcie CKUiODiDZ.

Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła zawiadomienie złożone przez Dyrektora CKUiODiDZ .Dotyczy wynajęcia pracowni komputerowej dla Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie w celu przeprowadzenia zajęć edukacyjnych dla młodzieży.. Odpłatność za okres wynajmu od 03.10.2011r. do 28.10.2011r. wynosi 1200 zł oraz wynajęcia sali lekcyjnej dla Wydawnictwa „Zamkor” z Krakowa w celu szkolenia nauczycieli. Sala lekcyjna będzie wynajęta w dniu 26.10.2011r. na 4 godziny z odpłatnością 120 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.109.201 z dnia 30.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu pomieszczeń

w obiekcie CKUiODiDZ. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.9.

Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Ewa Szewczyk główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia. Posiedzenie Komisji Opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego odbyło się 30 września 2011r. Komisja Opiniująca zapoznała się z 21 wnioskami i po dokonaniu analizy oraz stwierdzeniu zgodności kryteriów pozytywnie zaopiniowała 15 wniosków. Wykaz nauczycieli, którzy otrzymują Nagrodę Starosty stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Podjęto Uchwałę Nr 53/281/11 w sprawie przyznania Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.10.

Rozpatrzenie wniosku Wiceprezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie.

Wniosek omówiła Pani Ewa Szewczyk główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia. Pan Gustaw Mazur Wiceprezes Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie zwrócił się 20 września 2011r. z wnioskiem o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie. Wnioskodawca prosząc o udzielenie dotacji dla Szkoły na 2012r. nie spełnił wymogu formalnego zawartego w zapisie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego ponieważ nie dokonał naboru słuchaczy w terminie wskazanym w zgłoszeniu do ewidencji. Pan Gustaw Mazur zgłosił zmianę we wpisie do ewidencji związana z terminem podjęcia działalności przez Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Stalowej Woli od 1 lutego 2012r. W związku z powyższym przyznanie dotacji dla Szkoły w 2012r uwarunkowane jest naborem słuchaczy, którego szkoła zamierza dokonać od 1 lutego 2012r. Do protokołu załączono opinię w sprawie –pismo znak:EKZ-I-4331.12.2011 z dnia 29.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Wiceprezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie po dokonaniu naboru od 1 lutego 2012r. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.11.

Rozpatrzenie wniosku Wiceprezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie.

Wniosek omówiła Pani Ewa Szewczyk główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia. Pan Gustaw Mazur Wiceprezes Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie zwrócił się 20 września 2011r. z wnioskiem o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie. Wnioskodawca prosząc o udzielenie dotacji dla Szkoły na 2012 r. nie spełnił wymogu formalnego zawartego w zapisie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego ponieważ nie dokonał naboru słuchaczy w terminie wskazanym w zgłoszeniu do ewidencji. Pan Gustaw Mazur zgłosił zmianę we wpisie do ewidencji związana z terminem podjęcia działalności przez Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Stalowej Woli od 1 lutego 2012r. W związku z powyższym przyznanie dotacji dla Szkoły w 2012r uwarunkowane jest naborem słuchaczy, którego szkoła zamierza dokonać od 1 lutego 2012r. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak:EKZ-I-4331.12.2011 z dnia 29.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Wiceprezesa Zarządu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie o udzielenie dotacji na 2012 rok dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Stalowej Woli Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie po dokonaniu naboru od 1 lutego 2012r. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.12.

Rozpatrzenie wniosku Redakcji „Echo Dnia” w sprawie współorganizacji i dofinansowania akcji pn. „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”.

Wniosek omówiła Pani Ewa Szewczyk główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia. Poinformowała, że jest to już ósma edycja pn. „Pierwszaki- zdrowo i bezpiecznie do szkoły”, której celem jest przekazanie informacji na temat ogólnie podjętego bezpieczeństwa oraz zdrowego trybu życia. Redakcja „Echo Dnia” zwróciła się z prośbą o współorganizację tej akcji oraz dofinansowanie w wysokości 1000 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-II.036.19.2011 z dnia 03.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Redakcji „Echo Dnia” i wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie w kwocie 600 zł akcji pn. „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.13.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wyrażenie zgody na zorganizowanie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka autystycznego w wieku przedszkolnym.

Wniosek omówiła Pani Ewa Szewczyk główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia. Pani Barbara Nabrzaska Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 6 zwróciła się z prośbą o przyznanie 8godz./miesięcznie na prowadzenie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka autystycznego w wieku przedszkolnym w okresie od 30.09.2011r. do 29.06.2012r. Zadanie finansowane jest w ramach części oświatowej subwencji ogólnej. Do protokołu załączono opinie w sprawie – pismo znak: EKZ-I.1.4352.8.2011 z dnia 03.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych i wyraził zgodę na zorganizowanie wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka autystycznego w wieku przedszkolnym. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.14.

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego pod nazwą „ Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

W trakcie omawiania pkt.14 salę opuścił Pan Waldemar Pawłowski.

Wniosek omówiła Pani Ewa Szewczyk główny Specjalista ds. edukacji w Wydziale Edukacji Kultury i Zdrowia. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy zwrócił się z prośbą o powierzenie wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 8 826,00 zł na drugie półrocze 2011r na wykonanie zadania publicznego pod nazwa „ Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady. Termin realizacji zadania od 6 października – 12 grudnia 2011r. Ogółem realizowanych będzie 23 imprezy w tym: 10 imprez w ramach Licealiady, 7 imprez w ramach Gimnazjady oraz 6 imprez w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Oferta Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli była zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. Na powyższe zadanie nie została złożona inna oferta jak również nie zgłoszono uwag do oferty Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.2.4.2011 z dnia 30.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego pod nazwą „ Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 8 826,00 zł na sfinansowanie jego realizacji. (za – 4głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.15.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 53/282/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. (za – 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.16.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 września 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 września 2011 roku został przyjęty. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.17.

Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

Ad.18.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 53 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek
DW

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski